PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТРЕЛЕЦКО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от 05 апреля 2017 г.                                                                                    № 8/25
с. Стрелецкая Слобода
О подведении итогов и

утверждении плана особо важных

 и сложных заданий

             Согласно Положения «Об условиях оплаты труда Главы Стрелецко-Слободского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», утвержденного решением сессии Совета депутатов Стрелецко-Слободского сельского поселения от  30.12.2016 г.   № 3/13
     Совет депутатов Стрелецко-Слободского сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

   1.  Подвести и утвердить  итоги по выполнению плана особо важных и сложных заданий для работников администрации Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского  муниципального района РМ  за I квартал 2017 года. /прилагается/

   2. Главному бухгалтеру администрации произвести соответствующие выплаты выборным должностным лицам местного самоуправления и муниципальным служащим согласно утвержденного Положения «Об условиях оплаты труда …»

   3.Утвердить план особо важных и сложных заданий для работников администрации Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского  муниципального района РМ  на II квартал 2017 года. /Прилагается/

  4.Данное решение вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене.

Глава Стрелецко-Слободского

сельского поселения:                                             А.Ф.Сергунин
                                                             Утверждено

                                                             Решением Совета депутатов Стрелецко-Слободского

                                                             сельского поселения Рузаевского

                                                             муниципального района РМ от 05.04.17 г. №8/25

Итоги выполнения особо важных и сложных заданий      за I квартал 2017 года
	№п/п
	Наименование задания
	Дата проведения
	Ответственный за организацию и исполнение задания
	Сведения о выполнении

	1
	 Расчистка проезжих дорог от снега
	январь-март
	Глава  сельского поселения
	выполнено

	2
	Проведение работ о признании права собственности по невостребованным земельным долям.
	январь-март
	Глава  сельского поселения, зам. главы сельского поселения
	выполнено

	3
	Проведение торжественного мероприятия, посвященного Международному женскому дню 8 марта и проводы Зимы.
	февраль, март
	Работники администрации сельского поселения, Работники КДЦ
	выполнено

	4
	Подготовка информации о наличии поголовья животных в личных подворьях
	март
	Зам.главы  сельского поселения
	выполнено

План особо важных и сложных заданий на II квартал  2017 года

	№п/п
	Наименование задания
	Дата проведения
	Ответственный за организацию и исполнение задания

	1
	Проведение месячника по санитарной очистке территории сельского поселения
	апрель
	Работники администрации сельского поселения, работники КДЦ

	2
	Подготовка и проведение Дня Победы ВОВ
	май
	Работники администрации сельского поселения, работники КДЦ

	3
	Благоустройство территории поселения и сельских кладбищ
	май, июнь
	Работники сельского поселения

	4
	Проведение работ о признании права собственности по невостребованным земельным долям.
	апрель-июнь
	Глава сельского поселения, зам.главы сельского поселения